
お得意先  各位                                                                2020 年 6 月吉日 

 

 blisspa japan 株式会社 

GROHE 事業部 

 

 

 

 

東京本社および大阪営業所の営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧賜り、厚く御礼

申し上げます。 

   

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため在宅勤務を実施しておりましたが、緊急事態宣言が解除され

たことを受けて順次オフィスワークを再開致します。ただし、交代制での出勤および一部で在宅勤務を継

続しますので、以下の通りの営業時間とさせて頂きます。 

ご不便おかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■東京本社および大阪営業所 

営業時間 ：平日 10：00～15：00（土・日・祝日 定休） 

実施時期 ：2020 年 7 月 6 日(月)より 

お電話がつながりにくい場合、当社ホームページ「お問い合わせ」からもご用件を承ります。 

https://www.grohe.co.jp/support/contact/ 

 

※尚、アフターサービスについては下記の専用窓口にて受け付けしております。 

グローエサービスセンター TEL：0570-666-368  FAX：011-200-1283 

                         メールアドレス：grohe_servicecenter@lixil.com 

                         受付時間／9:30~17:30（土・日・祝日 定休） 

 

※南青山ショールームは完全予約制で営業しております。 

詳しくは当社ホームページ「ショールーム」よりご確認・ご予約をお願いします。 

https://www.grohe.co.jp/showroom/ 

営業時間 ：11 時～17 時 （定休日：日曜、月曜） 

実施時期 ：2020 年 7 月 1 日(水)より 

 

 

 

                                                                                          以上 

https://www.grohe.co.jp/support/contact/
mailto:grohe_servicecenter@lixil.com

